
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na druk schematów komunikacyjnych (4/2013) za najkorzystniejszą 
(kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 

PRO-PRINT Piotr Piwkowski, ul. Daleka 9, Grzegorzewice, 96-321 Żabia Wola 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja 

1 
PRO-PRINT Piotr Piwkowski 
ul. Daleka 9, Grzegorzewice, 96-321 Żabia Wola 

 
80 952,00 PLN 

 
100 pkt 

2 
OMNIDRUK Spółka Cywilna Andrzej Kozłowski, 
Maria Andrysiewicz-Kozłowska 
ul. Sprawiedliwa 1, 91-039 Łódź 

173 600,00 PLN 46,6 pkt 

3 
STUDIO DESIGN 
ul. 1-go Sierpnia 41/121, 02-134 Warszawa 

 
85 752,80 PLN 

 

 
 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony. 
Ponadto Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 6 cyt. ustawy odrzucił ofertę  
STUDIO DESIGN. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 18.02.2013r. 

 

 


